
Uchwała Nr I/4/2024 
Rady Gminy Obryte 
z dnia 7 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy. 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z § 54 ust. 2 Statutu Gminy Obryte stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIX/260/2018 Rady Gminy Obryte z dnia 16 października 2018 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obryte (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 22 października 

2018 r., poz. 9964), Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołać Pana Dariusza Serokę na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

2. Powołać Pana Marka Rutkowskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetowo – 

Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego. 

3. Powołać Pana Sławomira Króla na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego. 

4. Powołać Panią Emilię Dygę na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Wilczyńska 

 


